feb., a. 1187, pont. a. 19) = Bull. Lat. p. 47 et p. 50. Mozzagrugno lib. IV f. 12. Boeri

Bull. I 15 n. 10 ex A. TrombelU p. 373 n. 10 ex A = Migne CC 1159 n. 1334. — Regg.

Segni p. 50. Pennotti ' p. 276. 458. Masini Bologna perlustrata * /'' 202 ad feb. 10. PflugkH.

Iter p. 283 n. 678 ad a. 1178 feb. 1. J. 8567. JL. 13012.

15 Tuscnlanum 1178 dec. 21

Alexander III priori etc. : suscipit eccl. s. Mariae de Reno sub apost. pro-

tectione, confirmat possessiones propriis expressas vocabulis, inter quas eccl.

s. Praxedis, et decimas; prohibet, ut nuUi fas sit ecclesiae novas et indebitas

exactiones imponere, sub censu 2 sol. Lucen. monetae sedi apost. annis sin-

gulis persolvendo. — Religiosam \itam eligentibus. Ego Alexander etc.

Subscr. 1 2 card. Dat. Tusculan. p. m. Alberti S. R. E. presb. card. et canc,

12 kal. ian., ind. 12, inc d. a. 117S, pont. v. d. Alexandri pp. III a. 20.

A\ [C n. 20 Exc. G. I ExcJ. — Edd. Serenius p. 95 ex A^ = BuU. Lat. p. 49, =
TrombeUi p. 375 n. 11. Boeri BuH. I 17 n. 11 ex A^. — Regg. Segni p. 52. Mozznnrugno

lib. IV f 13'. J. 8611. JL. 13126.

16 (Sala 1179 feh. 28)

Domini de Sala, scil. Azo de Sala cum filiis suis Lanbertino et Guido et

Tedaldo, et Guilielmus frater Azonis, et Petrus filius Gibertae, et Girardus

filius olim Enrici de Sala, dant S. R. E. et Alexandro III eiusque succes-

soribus fundum terrae in castro Sale, in quo honorifice possit construi ecclesia

cum canonica et cimiterio ad honorem Dei et b. Mariae et s. lohannis bapt.

etc Girardus prior s. Mariae de Reno recipit hanc chartam in vice et in

persona Alexandri III procuratorio nomine.

A. — Edd. TrombeUi p. 433 n. 50 ex A = Savioli II'' 97 n. 256. — Reg. JL. —

.
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17 Velletri 1182 mai. 3

Lucius III Gerardo priori etc: suscipit eccl. s. Mariae de Reno sub apost.

protectione, confirraat possessiones propriis expressas vocabulis, inter quas

eccl. 8. Praxedis ab Anastasio (n. 10) et Alexandro (n. 14) concessam, liber-

tates et immunitates a b. m. Henrico et Gerardo Bononien. epp. indultas et

iura. — Cum nobis sit. Ego Lucius etc. Subscr. 13 card. Dat. Velletr.

p. m. Alberti S. R. E. presb. card. et canc, 5 non. mad., ind. 15, inc d. a. 1182,

pont. V. d. Lucii pp. III a. l.

A. [C n. 27 Exc. I Exc.J. — Edd. Serenius p. 101 ex A (5 non. martii) = Bull

Lat. p. 51. Boeri Bull. I 18 n. 12 ex A. Trombelli p. 376 n. 12 ex A = Migne CCI llSS

n. 54. — Regg. Segni j)- 53. Mozzagrugno lib. IV
f.

13'. Calindri Dizionario II 118. PflugkH.

It&r p. 297 n. 767 ad a. 1183 mart. 3. J. 9474. JL. 14630.

Henrici ep. Bononiensis privilegiuni legitur apud Trombelli p. 358 n. 2.

18 Velletri (1182—83) mai. 4

Lucius III G. abbati s. Proculi et priori s. Victoris Bononien.: mandat,

quatenus iudicent controversiam de archipresbyteri substitutione in ecclesia

de Sala, cuius ius patronatus ad ecclesiam s. Mariae de Reno spectare prior

et canonici transmissa insinuatione monstrarunt. — Dilecti filii. Dat. Velletri

4 non. maii.

A. [C n. 28 Exc.J. — Ed. PflugkH. Acta III 298 n. 328 ex A. — Regg. Segni p. 53

(dat. Velletri nou. maii a. 1182). Trombelli p. 119. PflugkH. Iter p. 296 n. 761. JL. 14766.

19 Anagni (1183) nov. 24

Lucius III (Theobaldo) Ferrarien. ep.: mandat, quatenus venditionem

hospitalis apud Casaliolam siti per G(erardum) priorem s. Mariae de Rheno
archipresbytero de Roffeno factam in irritum revocet et faciat pecuniam prae-

fato archipresbytero designari; si vero commutationem factam invenerit

fraudulentam et damnosam ecclesiae s. Mariae, componere studeat inter eos.

— Ad audientiam. Dat. Anagn. 8 kal. dec. (1183).

G n. 32. — Edd. Segni p. 54 ex C. Gott. Nachr. 1910 ex C. — Begg. Mozzagrugno

lib. IV f. 14. Trombelli p. 131. 279. 280 ex C. PflugkH. Iter p. 299 n. 778 ex C. JL. 14942.

De domo hospitali s. Blasii de Casajola cf. Trombelli p. 131.

20 Verona (1185) mai. 23

Lucius m universis episcopis: mandat, quatenus, cum prior aut fratrum

aliquis ad eos accesserit ordinandus, iuxta tenorem privilegii sui, nullius

contradictione vel appellatione obstante, eos ordinent (cf. n. 17). — Cum
dilectis. Dat. Veron. 10 kal. iun.

A. [C n. 29 Exc.J. — Ed. Tromhelli p. 434 n. 51 ex A. — Begg. Segni p. 54 (a. 1183).

Mozzagrugno lib. IV f.
13'. J. 9756. JL, 15428.

21 Verona 1186 ian. 27

Urbanus III Hugoni priori etc: suscipit eccl. s. Mariae de Reno sub apost.

protectione, et confirmat ordinem canonicum b. Augustini, possessiones pro-

priis expressas vocabulis, inter quas eccl. s. Praxedis ab Anastasio (n. 10).,

Alexandro (n. 14) et Lucio (n. 17) concessam, libertates et immunitates a

b. m. Henrico et Gerardo Bonon. epp. indultas et iura, sub censu 2 sol. Lucen.
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monetae apost. sedi annis singulis persolvendo. — Cura nobis sit. Ego

Uibanus etc. Subscr. 15 card. Dat. Veron. p. m. Transmundi S. R. E. not.,

t) kal. feb., ind. 4, inc. d. a. 1185, pont. v. d. Urbani pp. III a. 1.

A. [C n. 33 Exc. I Exc.J. — Edd. Segni p. 55 Exc. Serenius p. 104 ex A (6 feb.) =
Bull Lat. p. 53. Boeri Bull. 1 20 n. 13 ex A (feb. 6). TrombclH p. 378 n. 13 ex A = Migne

CCII 1355 n. 16. — Regg. Mozzagrugno lib. IV f. 14. Calindri Dizionario II 118. J. 9793.

JL. 15525.

22 Verona (1186—87) ian. 22

Urbanus III universis Dei fidelibus per Ravennatem archiepiscopatum et

Ferrariensem episcopatum constitutis: monet atque in remissionem peccatorum

iniungit, ut Hu(goni) priori et fratribus s. Mariae de Reno, in ecclesia ipsorum

campanarium construere et pontem supra fluvium Renum reparare volentibus,

de bonis suis caritatis beneficia conferant. — Quoniam ut ait. Dat. Veron.

11 kal. feb.

A. [C n. 36 Eocc.J. — Edd. Trombelli p. 434 n. 52 ex A = Migne CCII 1466 n. 76.

— Begg. Segni p. 56 (a. 1186). 3Iozzagrugno lib. IV f. 14. Calindri Dizionario II 118.

J. 9893. JL. 15773.

23 Verona (1186—87) ian. 22

Urbanus III universis episcopis: repetit Lucii III mandatum de fratribus

ordinandis (n. 20). — Cum dilectis. Dat. Veron. 1 1 kal. feb.

A. [C n. 37 Exc.J. — Edd. Trotnbelli p. 435 n.53 ex A = Migne CCII 1467 n. 77.

— Regg. Segni p. 57 (a. 1186). Mozzagrugno lib. IV f 14'. J. 9894. JL. 15774.

U Verona (1186—87) iun. 13

Urbanus III universis Christi fidelibus per Ravennatem provinciam consti-

tutis et omnibus per pontem s. Mariae de Reno Bonon. transeuntibus: monet

atque in remissionem peccatorum iniungit, quatenus, cum nuntii pro elemo-

synis quaerendis ad eos accesserint pro ponte s. Mariae de Reno instaurando,

manum misericordiae eis porrigant. — Si quando. Dat. Veron. id. iun.

A. [C n. 34 Exc.J. — Edd. Trombelli p. 435 n. 54 ex A = Migne CCII 1480 n. 98.

— Begg. Segni p. 56 (a. 1185, pont. a. 1). Mozzagrugno lib. IV f. 14. Calindri Dizionario

II 118. J. 9920. JL. 15874.

26 Verona (1186—87) iul. 15

Urbanus III archipresbytero et canonicis Bononien.: prohibet, ne llugonem

priorem et fratres s. Mariae de Reno super decimis vel aliis rebus, ab episcopis

Bononiensibus et archiepiscopis Ravcnnatensibus datis, praesumant aliquatenus

infestare. — Cum dilectos filios. Dat. Veron. id. iul.

A. [C n. 35 Exc.J. — Edd. TrombeUi p. 380 n. 14 ex A = Migne CCII 1485 n. 104.

— Regg. Segni p. 56 (a. 1186). Mozzagrngno lib. IV /'. 14'. J. 9928. JL. 15894.

26 Laterano 1188 mart. 3

Clemens III universis episcopis: repetit Lucii III (n. 20) et Urbani III

(n. 23) mandata de fratribus ordinandis. — Cum dilectis. Dat. Lat. 5 non.

mart. pont. n. a. 1.

A. [C n. 43 Exc.J. — Edd. TrombeUi p. 436 n. 55 ex A = Migne CCIV 1317 n. 31.

— Eegg. Segni p. 57 (a. 1187). Mozzagriigno lib. JV f 14'. J. 10051. JL. 16166.
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2.7 Laterano 1188 mart. 17

Clemens III Hugoni priori etc. : siiscipit eccl. s. Mariae de Reno sub apost.

protectione, confirmat ordinem canonicum b. Augustini, possessiones propriis

expressas vocabulis, inter quas ecclesiam s. Praxedis ab Anastasio (n, 10)

^

Alexandro (n. 14), Lucio (n. 17) et Urbano (n. 21) concessam, libertates et

immmiitates a b. m. Henrico et Gerardo Bouon. epp. indultas et iura, sub censu

2 sol. Lucen. monetae apost. sedi annis singulis persolvendo. — Cum nobis

sit. Ego Clemens etc. Subscr. 12 card. Dat. Lat. p. m. Moysi S. R. E. sub-

diac, vicem agentis cancellarii, 16 kal. april., ind. 6, inc. d. a. 1187, pont. d.

Clementis pp. III a. 1.

A. [C n. .38 Exc. I Exc.J. — Edd. Serenius p. 115 ex A = Bull. Lat. p. 50. Boeri

Bull I 22 n. 14 ex A. TrombcUi p. 381 n. 15 ex A = Migne CCIV 1.3J4 n. 35. — Regg.

Segni p. 57. Mozzagrugno lib. IV f.
14'. Calindri Dizionario II 118. J. 10055. JL. 16177.

28 Laterano 1196 feh. 25

Celestinus III priori et fratribus de Reno : praecipit, quatenus conventionem

cum Angelica statutam ratam et firmam in omnibus habeant et, si quid conti^a

illud pactum agere aliquatenus praesumpserint, in gradum pristinum sine

dilatione qualibet reforment; si vero conventionem in ecclesiae ipsorum detri-

mentum noverint redundare, quicquid inde statutum est, restituto ipsi mulieri

publico instrumento, in irritum penitus revocetur.

V. Eccl. s. Mariae de Monte Guardiae n. 2.

29 Roma S. Pietro 1195 nov. 17

Celestinus III Bononiensi ep. et abbati s. Felicis Bonon.: conquerente

Angelica latrice praesentium, quod, cum inter ipsam et priorem fratresque

de Rheno super ipsius mulieris necessariorum provisione et quibusdam aliis

articulis ex utriusque partis assensu amicabilis compositio intercesserit et

scripto fuerit authentico confirmata (cf. n. 28), dicti prior et fratres ab eadem

pactione propria resiliverint voluntate, mandat, quatenus eosdem per censuram

ecclesiasticam, appellatione postposita, compellant, ut universa, quae ab Angelica

ipsos constiterit recepisse, ei restituant.

V. Eccl. s. Mariae de Monte Guardiae n. 3.

*30 , (1195—96)

Celestinus IH commonet priorem et fratres s. Mariae de Reno, ut accedant

ad praesentiam suam, de extrema exinanitione s. Praxedis ecclesiae eis ab

Ajiastasio IV (n. 10) commissae responsmi.

Laud. in Celestini III bulla a. 1197 feb. 28 J. 10506. JL. 17194 (voJ. I p. 52 n. 16). —
Reg. JL. —

.

Celestinus III a. 1197 feb. 28 ecclesiam s. Praxedis de Urbe, deficientibus

fratribus s. Mariae de Reno, tam in spiritualibus quam in teraporalibus prorsus